
ROZKŁAD JAZDY GMINA SULEJÓW OD 01.09.2025 r.

LINIA S1

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

Numer brygady Nr Kat. km czas km czas km czas km czas km czas PS08 PS05 PS06 PS07 PS02 PS05 PS02 PS05 PS06

Sulejów - ul. Ustronna skrzyżowanie z K. Jagiellończyka DP 0,0 0:00 0,0 0:00 - - 0,0 0:00 - - - 6:41 - 8:31 10:31 12:31 13:41 - 16:41

Sulejów - ul. Grunwaldzka Nr 8 DP 0,8 0:02 0,8 0:02 - - 0,8 0:02 - - - 6:43 - 8:33 10:33 12:33 13:43 - 16:43

Sulejów Podklasztorze 01 DG 1,0 0:01 1,0 0:01 - - 1,0 0:01 - - - 6:44 - 8:34 10:34 12:34 13:44 - 16:44

Sulejów - ul. Klasztorna przy Radońce DP 1,6 0:01 1,6 0:01 - - 1,6 0:01 - - - 6:45 - 8:35 10:35 12:35 13:45 - 16:45

Sulejów - ul. Klasztorna 7a DP 2,4 0:02 2,4 0:02 - - 2,4 0:02 - - - 6:47 - 8:37 10:37 12:37 13:47 - 16:47

Sulejów Dworcowa 02 DG 2,6 0:01 2,6 0:01 - - 2,6 0:01 - - - 6:48 - 8:38 10:38 12:38 13:48 - 16:48

Sulejów Wschodnia 02 DG 3,1 0:02 3,1 0:02 - - 3,1 0:02 - - - 6:50 - 8:40 10:40 12:40 13:50 - 16:50

Sulejów Słoneczna 02 DG 3,5 0:02 3,5 0:02 - - 3,5 0:02 - - - 6:52 - 8:42 10:42 12:42 13:52 - 16:52

Sulejów Wapienna 01 DG 3,8 0:01 3,8 0:01 - - 3,8 0:01 - - - 6:53 - 8:43 10:43 12:43 13:53 - 16:53

Sulejów Roweckiego 01 DG 4,2 0:01 4,2 0:01 - - 4,2 0:01 - - - 6:54 - 8:44 10:44 12:44 13:54 - 16:54

Sulejów Dworcowa 02 DG 4,9 0:02 4,9 0:02 - - 4,9 0:02 - - - 6:56 - 8:46 10:46 12:46 13:56 - 16:56

Sulejów, Piotrkowska - Przychodnia DK 5,6 0:02 5,6 0:02 - - 5,6 0:02 - - - 6:58 - 8:48 10:48 12:48 13:58 - 16:58

Sulejów, Piotrkowska DK DK 6,4 0:02 6,4 0:02 - - 6,4 0:02 - - - 7:00 - 8:50 10:50 12:50 14:00 - 17:00

Sulejów, Piotrkowska - Psarskiego DK 7,4 0:02 7,4 0:02 - - 7,4 0:02 - - - 7:02 - 8:52 10:52 12:52 14:02 - 17:02

Włodzimierzów - Polanka DK 8,2 0:01 8,2 0:01 - - 8,2 0:01 - - - 7:03 - 8:53 10:53 12:53 14:03 - 17:03

Przygłów - Las DK 9,2 0:01 9,2 0:01 - - 9,2 0:01 - - - 7:04 - 8:54 10:54 12:54 14:04 - 17:04

Przygłów/skrzyżowanie z DK74 DW 10,2 0:02 10,2 0:02 - - 10,2 0:02 - - - 7:06 - 8:56 10:56 12:56 14:06 - 17:06

Włodzimierzów Szkoła 01 DG 10,5 0:01 10,5 0:01 0,0 0:00 10,5 0:01 0,0 0:00 6:26 7:07 7:37 8:57 10:57 12:57 14:07 15:37 17:07

Przygłów - Centrum DK 10,9 0:03 10,9 0:03 0,4 0:03 10,9 0:03 0,4 0:03 6:29 7:10 7:40 9:00 11:00 13:00 14:10 15:40 17:10

Przygłów Topolowa 02 DG 11,5 0:01 11,5 0:01 1,0 0:01 < < 1,0 0:01 6:30 < 7:41 9:01 11:01 13:01 14:11 15:41 17:11

Przygłów Północna 02 DG 11,9 0:01 11,9 0:01 1,4 0:01 < < 1,4 0:01 6:31 < 7:42 9:02 11:02 13:02 14:12 15:42 17:12

Barkowice 21 02 DG 13,1 0:02 13,1 0:02 2,6 0:02 < < 2,6 0:02 6:33 < 7:44 9:04 11:04 13:04 14:14 15:44 17:14

Barkowice 65 02 DG 13,8 0:01 13,8 0:01 3,3 0:01 < < 3,3 0:01 6:34 < 7:45 9:05 11:05 13:05 14:15 15:45 17:15

Barkowice Remiza 02 DG 14,1 0:01 14,1 0:01 3,6 0:01 < < 3,6 0:01 6:35 < 7:46 9:06 11:06 13:06 14:16 15:46 17:16

Barkowice Zalew 02 DG 14,5 0:01 14,5 0:01 4,0 0:01 < < 4,0 0:01 6:36 < 7:47 9:07 11:07 13:07 14:17 15:47 17:17

Barkowice Mokre Skrzyżowanie 02 DG 16,4 0:03 16,4 0:03 5,9 0:03 < < 5,9 0:03 6:39 < 7:50 9:10 11:10 13:10 14:20 15:50 17:20

Barkowice Mokre Działkowa 02 DG 17,0 0:01 17,0 0:01 6,5 0:01 < < 6,5 0:01 6:40 < 7:51 9:11 11:11 13:11 14:21 15:51 17:21

Barkowice Mokre Jałowcowa 02 DG 17,4 0:01 17,4 0:01 6,9 0:01 < < 6,9 0:01 6:41 < 7:52 9:12 11:12 13:12 14:22 15:52 17:22

Barkowice Mokre Wypoczynkowa 01 DG 18,4 0:02 18,4 0:02 7,9 0:02 < < 7,9 0:02 6:43 < 7:54 9:14 11:14 13:14 14:24 15:54 17:24

Barkowice Mokre Jałowcowa 01 DG 19,4 0:02 19,4 0:02 8,9 0:02 < < 8,9 0:02 6:45 < 7:56 9:16 11:16 13:16 14:26 15:56 17:26

Barkowice Mokre Działkowa 01 DG 19,8 0:01 19,8 0:01 9,3 0:01 < < 9,3 0:01 6:46 < 7:57 9:17 11:17 13:17 14:27 15:57 17:27

Barkowice Mokre Skrzyżowanie 01 DG 20,4 0:01 20,4 0:01 9,9 0:01 < < 9,9 0:01 6:47 < 7:58 9:18 11:18 13:18 14:28 15:58 17:28

Nowa Wieś - skrzyżowanie DP 23,7 0:04 < < 13,2 0:04 14,0 0:03 < < < 7:13 8:02 < 11:22 13:22 14:32 16:02 <

Nowa Wieś 13 01 DG 25,6 0:05 < < 15,1 0:05 < < < < < < 8:07 < 11:27 13:27 14:37 16:07 <

Koło - Nr 10 DP 28,0 0:03 23,6 0:04 17,5 0:03 15,9 0:02 13,1 0:04 6:51 7:15 8:10 9:22 11:30 13:30 14:40 16:10 17:32

Koło - Nr 56 DP 28,9 0:01 24,5 0:01 18,4 0:01 < < 14,0 0:01 6:52 < 8:11 9:23 11:31 13:31 14:41 16:11 17:33

Koło - Nr 37 DP 30,0 0:02 25,6 0:02 19,5 0:02 < < 15,1 0:02 6:54 < 8:13 9:25 11:33 13:33 14:43 16:13 17:35

Koło - Nr 21 DP 30,7 0:01 26,3 0:01 20,2 0:01 < < 15,8 0:01 6:55 < 8:14 9:26 11:34 13:34 14:44 16:14 17:36

Koło - Nr 37 DP 31,4 0:01 27,0 0:01 20,9 0:01 < < 16,5 0:01 6:56 < 8:15 9:27 11:35 13:35 14:45 16:15 17:37

Koło - Nr 56 DP 32,5 0:02 28,1 0:02 22,0 0:02 < < 17,6 0:02 6:58 < 8:17 9:29 11:37 13:37 14:47 16:17 17:39

Koło - Nr 82 DP 33,3 0:02 28,9 0:02 22,8 0:02 17,6 0:02 18,4 0:02 7:00 7:17 8:19 9:31 11:39 13:39 14:49 16:19 17:41

Koło - Nr 103 DP 34,0 0:01 29,6 0:01 23,5 0:01 18,3 0:01 19,1 0:01 7:01 7:18 8:20 9:32 11:40 13:40 14:50 16:20 17:42

Piotrków Trybunalski, Wierzejska 02 ZDiUM 39,2 0:06 34,8 0:06 28,7 0:06 23,5 0:06 24,3 0:06 7:07 7:24 8:26 9:38 11:46 13:46 14:56 16:26 17:48

Piotrków Trybunalski, Pl. Litewski 01 ZDiUM 41,8 0:04 37,4 0:04 31,3 0:04 26,1 0:04 26,9 0:04 7:11 7:28 8:30 9:42 11:50 13:50 15:00 16:30 17:52 Dzienna

Piotrków Trybunalski, Kopernika - Pl. Niepodległości 01 ZDiUM 42,7 0:03 38,3 0:03 32,2 0:03 27,0 0:03 27,8 0:03 7:14 7:31 8:33 9:45 11:53 13:53 15:03 16:33 17:55 liczba

Piotrków Trybunalski, Powiatowe Centrum Przesiadkowe SP 43,9 0:03 39,5 0:03 33,4 0:03 28,2 0:03 29,0 0:03 7:17 7:34 8:36 9:48 11:56 13:56 15:06 16:36 17:58 km

całkowite wozokilometry w kursie 43,9 39,5 33,4 28,2 29,0 29,0 28,2 33,4 39,5 43,9 43,9 43,9 33,4 39,5 334,7

wozokilometry w kursie - gmina Sulejów 34,0 29,6 23,5 18,3 19,1 19,1 18,3 23,5 29,6 34,0 34,0 34,0 23,5 29,6 245,6

wozokilometry w kursie - miasto Piotrków Trybunalski 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 89,1



ROZKŁAD JAZDY GMINA SULEJÓW OD 01.09.2025 r.

LINIA S1

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

Numer brygady Nr Kat. km czas km czas km czas km czas PS06 PS07 PS05 PS07 PS02 PS05 PS02 PS05

Piotrków Trybunalski, Powiatowe Centrum PrzesiadkoweSP 0,0 0:00 0,0 0:00 0,0 0:00 - - 6:35 - 8:10 10:18 12:10 14:30 15:35 17:10

Piotrków Trybunalski, Kopernika - Pl. Niepodległości 02 ZDiUM 1,2 0:03 1,2 0:03 1,2 0:03 - - 6:38 - 8:13 10:21 12:13 14:33 15:38 17:13

Piotrków Trybunalski, Pl. Litewski 02 ZDiUM 2,1 0:03 2,1 0:03 2,1 0:03 - - 6:41 - 8:16 10:24 12:16 14:36 15:41 17:16

Piotrków Trybunalski, Wierzejska 01 ZDiUM 4,7 0:04 4,7 0:04 4,7 0:04 - - 6:45 - 8:20 10:28 12:20 14:40 15:45 17:20

Koło - Nr 103 DP 9,9 0:06 9,9 0:06 9,9 0:06 - - 6:51 - 8:26 10:34 12:26 14:46 15:51 17:26

Koło - Nr 82 DP 10,6 0:01 10,6 0:01 10,6 0:01 - - 6:52 - 8:27 10:35 12:27 14:47 15:52 17:27

Koło - Nr 56 DP 11,4 0:02 11,4 0:02 11,4 0:02 - - 6:54 - 8:29 10:37 12:29 14:49 15:54 17:29

Koło - Nr 37 DP 12,5 0:02 12,5 0:02 12,5 0:02 - - 6:56 - 8:31 10:39 12:31 14:51 15:56 17:31

Koło - Nr 21 DP 13,2 0:01 13,2 0:01 13,2 0:01 - - 6:57 - 8:32 10:40 12:32 14:52 15:57 17:32

Koło - Nr 37 DP 13,9 0:01 13,9 0:01 13,9 0:01 - - 6:58 - 8:33 10:41 12:33 14:53 15:58 17:33

Koło - Nr 56 DP 15,0 0:02 15,0 0:02 15,0 0:02 - - 7:00 - 8:35 10:43 12:35 14:55 16:00 17:35

Koło - Nr 10 DP 15,9 0:02 15,9 0:02 15,9 0:02 - - 7:02 - 8:37 10:45 12:37 14:57 16:02 17:37

Nowa Wieś 13 02 DG 18,3 0:03 < < 18,3 0:03 - - 7:05 - 8:40 < 12:40 15:00 16:05 17:40

Nowa Wieś - skrzyżowanie DP 20,2 0:05 < < 20,2 0:05 - - 7:10 - 8:45 < 12:45 15:05 16:10 17:45

Barkowice Mokre Skrzyżowanie 02 DG 23,5 0:04 19,1 0:04 23,5 0:04 0,0 0:00 7:14 7:19 8:49 10:49 12:49 15:09 16:14 17:49

Barkowice Mokre Działkowa 02 DG 24,1 0:01 19,7 0:01 24,1 0:01 0,6 0:01 7:15 7:20 8:50 10:50 12:50 15:10 16:15 17:50

Barkowice Mokre Jałowcowa 02 DG 24,5 0:01 20,1 0:01 24,5 0:01 1,0 0:01 7:16 7:21 8:51 10:51 12:51 15:11 16:16 17:51

Barkowice Mokre Wypoczynkowa 01 DG 25,5 0:02 21,1 0:02 25,5 0:02 2,0 0:02 7:18 7:23 8:53 10:53 12:53 15:13 16:18 17:53

Barkowice Mokre Jałowcowa 01 DG 26,5 0:02 22,1 0:02 26,5 0:02 3,0 0:02 7:20 7:25 8:55 10:55 12:55 15:15 16:20 17:55

Barkowice Mokre Działkowa 01 DG 26,9 0:01 22,5 0:01 26,9 0:01 3,4 0:01 7:21 7:26 8:56 10:56 12:56 15:16 16:21 17:56

Barkowice Zalew 01 DG 29,4 0:04 25,0 0:04 29,4 0:04 5,9 0:04 7:25 7:30 9:00 11:00 13:00 15:20 16:25 18:00

Barkowice Remiza 01 DG 29,8 0:01 25,4 0:01 29,8 0:01 6,3 0:01 7:26 7:31 9:01 11:01 13:01 15:21 16:26 18:01

Barkowice 65 01 DG 30,1 0:01 25,7 0:01 30,1 0:01 6,6 0:01 7:27 7:32 9:02 11:02 13:02 15:22 16:27 18:02

Barkowice 21 01 DG 30,8 0:01 26,4 0:01 30,8 0:01 7,3 0:01 7:28 7:33 9:03 11:03 13:03 15:23 16:28 18:03

Przygłów Północna 01 DG 32,0 0:02 27,6 0:02 32,0 0:02 8,5 0:02 7:30 7:35 9:05 11:05 13:05 15:25 16:30 18:05

Przygłów Topolowa 01 DG 32,4 0:01 28,0 0:01 32,4 0:01 8,9 0:01 7:31 7:36 9:06 11:06 13:06 15:26 16:31 18:06

Przygłów/skrzyżowanie z DK74 DW 33,1 0:03 28,7 0:03 33,1 0:03 9,6 0:03 7:34 7:39 9:09 11:09 13:09 15:29 16:34 18:09

Włodzimierzów Szkoła 01 DG 33,3 0:01 28,9 0:01 33,3 0:01 9,8 0:01 7:35 7:40 9:10 11:10 13:10 15:30 16:35 18:10

Przygłów - Centrum DK 33,7 0:02 29,3 0:02 - - 10,2 0:02 - 7:42 9:12 11:12 13:12 - 16:37 18:12

Przygłów - Las DK 34,7 0:02 30,3 0:02 - - 11,2 0:02 - 7:44 9:14 11:14 13:14 - 16:39 18:14

Włodzimierzów - Polanka DK 35,7 0:01 31,3 0:01 - - 12,2 0:01 - 7:45 9:15 11:15 13:15 - 16:40 18:15

Sulejów, Piotrkowska - Psarskiego DK 36,5 0:02 32,1 0:02 - - 13,0 0:02 - 7:47 9:17 11:17 13:17 - 16:42 18:17

Sulejów, Piotrkowska DK DK 37,5 0:02 33,1 0:02 - - 14,0 0:02 - 7:49 9:19 11:19 13:19 - 16:44 18:19

Sulejów, Piotrkowska - Przychodnia DK 38,3 0:02 33,9 0:02 - - 14,8 0:02 - 7:51 9:21 11:21 13:21 - 16:46 18:21

Sulejów Dworcowa 01 DG 39,0 0:01 34,6 0:01 - - 15,5 0:01 - 7:52 9:22 11:22 13:22 - 16:47 18:22

Sulejów Roweckiego 02 DG 39,7 0:02 35,3 0:02 - - 16,2 0:02 - 7:54 9:24 11:24 13:24 - 16:49 18:24

Sulejów Wapienna 02 DG 40,1 0:01 35,7 0:01 - - 16,6 0:01 - 7:55 9:25 11:25 13:25 - 16:50 18:25

Sulejów Słoneczna 01 DG 40,4 0:01 36,0 0:01 - - 16,9 0:01 - 7:56 9:26 11:26 13:26 - 16:51 18:26

Sulejów Wschodnia 01 DG 40,8 0:02 36,4 0:02 - - 17,3 0:02 - 7:58 9:28 11:28 13:28 - 16:53 18:28

Sulejów - ul. Targowa przy placu targowym DP 41,4 0:02 37,0 0:02 - - 17,9 0:02 - 8:00 9:30 11:30 13:30 - 16:55 18:30

Sulejów - ul. Klasztorna przy Radońce DP 42,2 0:01 37,8 0:01 - - 18,7 0:01 - 8:01 9:31 11:31 13:31 - 16:56 18:31 Dzienna

Sulejów - ul. Grunwaldzka Nr 8 DP 42,8 0:01 38,4 0:01 - - 19,3 0:01 - 8:02 9:32 11:32 13:32 - 16:57 18:32 liczba

Sulejów - ul. Ustronna skrzyżowanie z K. Jagiellończyka DP 43,6 0:02 39,2 0:02 - - 20,1 0:02 - 8:04 9:34 11:34 13:34 - 16:59 18:34 km

wozokilometry w kursie 43,6 39,2 33,3 20,1 33,3 20,1 43,6 39,2 43,6 33,3 43,6 43,6 300,3

wozokilometry w kursie - gmina Sulejów 33,7 29,3 23,4 20,1 23,4 20,1 33,7 29,3 33,7 23,4 33,7 33,7 231,0

wozokilometry w kursie - miasto Piotrków Trybunalski 9,9 9,9 9,9 0,0 9,9 0,0 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 69,3

wozokilometry na linii łącznie 635,0

wozokilometry na linii - gmina Sulejów łącznie 476,6

wozokilometry na linii - miasto Piotrków Trybunalski łącznie 158,4


